
Attribute Name Position Symbol Value Unit

Modela identifikators EGD6576NOK 
949760071

Plitsvirsmas tips Built-In Hob

Sildrinku skaits

sildzonu skaits

Sildišanas tehnologija (indukcijas tipa sildrinki 
un sildzonas, stikla-keramikas sildrinki, metala 
sildrinki)

Induction + 
Radiant Heater

Katra sildrinka vai sildzonas energopaterinš, 
aprekinats uz kg

Left Front ECelectric 
cooking

187.2 Wh/kg

Left Rear ECelectric 
cooking

185.8 Wh/kg

Gazes deglu skaits 2

Katra gazes degla energoefektivitate Right Front - Semi 
Rapid Burner

EEgas burner 56.6 %

Right Rear - Rapid 
Burner

EEgas burner 53.8 %

INFORMĀCIJA ATBILSTOŠI ES 66/2014

EN 30-2-1: Ar gāzi karsējamas mājsaimniecības cepšanas ierīces – 2–1. daļa: Racionāla
enerģijas izmantošana – Vispārējās prasības"

Ieteikumi pareizai lietošanai, lai samazinātu ietekmi uz apkārtējo vidi:
• Pirms izmantošanas pārliecinieties, ka degļi un pannu balsti ir pareizi samontēti.
• Izmantojiet degļiem atbilstoša diametra gatavošanas traukus.
• Novietojiet katliņu degļa centrā.
• Uzkarsējot ūdeni, izmantojiet tikai nepieciešamo ūdens daudzumu.
• Ja iespējams, uzlieciet vāku ēdiena gatavošanas traukam.
• Kad šķidrums sāk vārīties, samaziniet karsēšanas intensitāti, lai tas lēnām vārītos uz mazas uguns.
• Ja iespējams, izmantojiet augstspiediena katlu. Skatiet tā lietotāja rokasgrāmatu."

EN 60350-2 - Household electric cooking appliances -- Part 2: Hobs - Methods for measuring performance"

Ieteikumi pareizai lietošanai, lai samazinātu ietekmi uz apkārtējo vidi:
• Uzkarsējot ūdeni, izmantojiet tikai nepieciešamo ūdens daudzumu.
• Ja iespējams, uzlieciet vāku ēdiena gatavošanas traukam.
• Pirms gatavošanas zonas aktivizēšanas uzlieciet uz tās ēdiena gatavošanas trauku.
• Mazākām gatavošanas zonām izmantojiet mazākus ēdiena gatavošanas traukus.
• Novietojiet ēdiena gatavošanas traukus gatavošanas zonas centrā.
• Izmantojiet atlikušo siltumu, lai uzturētu ēdienu siltu vai to kausētu."


